PORTARIA Nº 1.521  /2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA
FAMÍLIA.

O SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  por  motivo  de
doença em pessoa da família aos servidores constantes da relação anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
respectivos, nos termos do Artigo 102 da Lei nº 4.009/1994, Estatuto dos
Servidores  Públicos  Municipais,  alterado  pela  Lei  nº  7350/2015,  e  dos
Decretos nºs. 28.959/2019 e 31.418/2022.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de julho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.521/2023

SERVIDOR LOTAÇÃO DURAÇÃO INÍCIO PROC. Nº

ALCIONE FAGUNDES DE ASSIS SEME 10 DIAS 19/06/2023 41121/2023

CLAUDIA ELAINE CAETANO DE
MORAES BENEVENUTO

SEME 30 DIAS 19/06/2023 40266/2023

CRISTIANE LIMA LIBERATO SEME 04 DIAS 28/03/2023 20164/2023

DAIANE DOS SANTOS FREITAS SEMUS 01 DIA 28/03/2023 21226/2023

EDSON FERREIRA DOS SANTOS SEMSEG 09 DIAS 14/04/2023 26366/2023

ELAYNE KEYLAN ALVES DE OLIVEIRA SEME
04 DIAS
04 DIAS

02/05/2023
25/04/2023

31582/2023
27819/2023

ELLEN CRISTINE SILVA SOARES FERREIRA SEME
01 DIA
01 DIA
07 DIAS

01/03/2023
21/03/2023
18/05/2023

12650/2023
18109/2023
32907/2023

GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER SEME 02 DIAS 01/06/2023 36319/2023

IVA VIEIRA MASCARENHAS SEME
01 DIA
16 DIAS

12/06/2023
10/04/2023

38563/2023
25455/2023

JISELE COSTA SCANDIAN DE AGUIAR SEME
03 DIAS
01 DIA

02/04/2023
30/03/2023

24113/2023
20381/2023

JOCILENE PINTO MOZER SEME
08 DIAS
01 DIA
07 DIAS

06/05/2023
15/05/2023
16/05/2023

32637/2023

JULIO CESAR PARIS SEME 03 DIAS 12/04/2023 25361/2023

LUCIA HELENA DE CASTRO ANEQUIM SEME 07 DIAS 15/05/2023 32682/2023

LUCIANA APARECIDA GOMES SEME
29 DIAS
25 DIAS
29 DIAS

18/04/2023
21/03/2023
12/06/2023

26223/2023
40595/2023
20161/2023

LUCIANA MARTA ALVES SILVA SEME 11 DIAS 22/03/2023 20673/2023

LUCINEIDE MARIA COSTA SEME 02 DIAS 18/06/2023 40277/2023

MARIANA FERRI DA ROCHA SEME

01 DIA
02 DIAS
08 DIAS
17 DIAS

28/02/2023
28/03/2023
30/03/2023
10/04/2023

12645/2023
21103/2023

25215/2023

NATALIA BRAIDO ANTONELLI SEMUS 15 DIAS 13/05/2023 32642/2023

PATRICIA MODOLO SILVA MARTINS SEME
04 DIAS
01 DIA

11/04/2023
09/05/2023

24577/2023
31728/2023

POLYANA DE JESUS ALVES SEMUS 01 DIA 20/04/2023 26006/2023

ROSEMARY GOMES DE SOUZA SEMUS 14 DIAS 03/04/2023 27385/2023

ROSEMERE RAMOS BARBOSA DIAS SEME
01 DIA
02 DIAS

25/04/2023
26/04/2023

27551/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.521/2023
	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2023-07-24T10:58:25-0300